Datablad
9/8/2025
Panel Radiators
Reparationslak
Denmark - Purmo
Job beskrivelse
Reparationsmaling RAL 9016
Garantidækning
2   |   Datablad Reparationslak, 9/8/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC001899 - Lakstift / lakspray
Farve Aluminium, Hvid
RAL-nummer 102, 320, 720, 1413, 4008 ... 9005, 9006,
9010, 9016, 9305
Spraydåse No, Yes
Volumen Millilitre (ml) 12, 15
Højde Millimetre (mm) 70, 100
Diameter Millimetre (mm) 20
Vægt Kilogram (kg) 0.0065, 0.01, 0.015, 0.029, 0.035, 0.132,
0.143, 0.4
3   |   Datablad Reparationslak, 9/8/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
AZ02PASPRAYWHI0R9016 AZ02PASPRAYWHI0R9016 Spray RAL 9016
AZ03PA007090103R9010 touch up stick RAL 9010
328798810 AZ03PA0070901630 touch up stick RAL 9016
AZ04PAPC15ML000R4008 Paint Corr. 15ml - RAL 4008
AZ04PAPC15ML000R6004 Paint Corr. 15ml - RAL 6004
AZ04PAPC15ML000R6019 Paint Corr. 15ml - RAL 6019
AZ04PAPC15ML000R7016 Paint Corr. 15ml - RAL 7016
AZ04PAPC15ML000R7021 Paint Corr. 15ml - RAL 7021
AZ04PAPC15ML000R7024 Paint Corr. 15ml - RAL 7024
AZ04PAPC15ML000R7035 Paint Corr. 15ml - RAL 7035
AZ04PAPC15ML000R7037 Paint Corr. 15ml - RAL 7037
AZ04PAPC15ML000R7040 Paint Corr. 15ml - RAL 7040
AZ04PAPC15ML000R7044 Paint Corr. 15ml - RAL 7044
AZ04PAPC15ML000R8019 Paint Corr. 15ml - RAL 8019
AZ04PAPC15ML000R9001 Paint Corr. 15ml - RAL 9001
AZ04PAPC15ML000R9005 Paint Corr. 15ml - RAL 9005
AZ04PAPC15ML000R9006 Paint Corr. 15ml - RAL 9006
AZ04PAPC15ML000R9010 Paint Corr. 15ml - RAL 9010
AZ04PAPC15ML000R9016 Paint Corr. 15ml - RAL 9016
AZ04PAPC15ML000S0102 Paint Corr. 15ml - Met.Gr 0102
AZ04PAPC15ML000S0141 Paint Corr. 15ml - FT Bl 9305
AZ04PAPC15ML000S0145 Paint Corr. 15ml -RAL 1413 MAT
AZ04PAPC15ML000S0146 Paint Corr. 15ml - An Brz 0320
AZ04PAPC15ML000S0148 Paint Corr. 15ml - An Bla 0720
AZ07PATOUCHUPR00 12ML TOUCH UP PAINT RAL9016
AZ08PASA30222200 Repair paint RAL9016 12 ml
AZ0PA000B0001000 TOUCH-UP PAINT 1/8 CAN RAL9016
AZ0PA000P0001000 TOUCH-UP PEN RAL 9016
AZ0PA000P000100R1004 TOUCH-UP PEN RAL 1004
AZ0PA000P000100R3000 TOUCH-UP PEN RAL 3000
AZ0PA000P000100R4007 TOUCH-UP PEN RAL 4007
AZ0PA000P000100R5002 TOUCH-UP PEN RAL 5002
AZ0PA000P000100R5014 TOUCH-UP PEN RAL 5014
AZ0PA000P000100R9001 TOUCH-UP PEN RAL 9001
AZ0PA000P000100R9005 TOUCH-UP PEN RAL 9005
4   |   Datablad Reparationslak, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
AZ0PA000P000100R9010 TOUCH-UP PEN RAL 9010
AZ0PA000P000100S0075 TOUCH-UP PEN Jasmin
AZ0PA000P000100S0077 TOUCH-UP PEN Magnolia
AZ0PA000P000100S0084 TOUCH-UP PEN Anemone
AZ0PA000P000100S0087 TOUCH-UP PEN Bahamabeige
AZ0PA000P000100S0088 TOUCH-UP PEN Manhatten
AZ0PA000P000100S0091 TOUCH-UP PEN Pergamon
AZ0PA000P000100S0094 TOUCH-UP PEN Natura
AZ16PA3131002000 paint sticker R9016
5   |   Datablad Reparationslak, 9/8/2025